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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme CGP214 4 1 + 1 3,0 Zorunlu

Birim Bölüm Çocuk Gelişimi - Ön Lisans (Yüz yüze)
Amaç Konu alanına ve öğrencinin ihtiyaçlarına uygun materyal geliştirme becerisini kazanma.
Ders İçeriği Okul öncesi çocuklarına yönelik çeşitli eğitici araçları (kukla, dolgu oyuncaklar, yap-boz vb.) tasarlama, geliştirme ve değerlendirme
Ders Veren Öğr. Gör. Esra AYEŞ ASLAN

Ders Kaynakları Atalay, Ayşe (2010). Okul Öncesi Eğitimde Materyal Geliştirme. Ankara: Kök Yayıncılık.,
Abacı, Oya (2007. Temel Sanat Eğitimi. Morpa Kültür Yayınları İstanbul

Hafta Konu

1 Okulöncesi eğitiminde oyuncakların önemi ve gerekliliği.
2 Dolgu oyuncaklar ve Ritim araçları.
3 Kuklalar ve Eğitici oyuncaklar.
4 Kostüm ve başlıklar.
5 Mobiller ve mobil örnekleri.
6 Müze ve çocuk.
7 Öyküler oluşturma
8 VİZE Uygulama: Dolgu oyuncak hazırlama
9 Uygulama: Dolgu oyuncaklar hazırlama.
10 Uygulama: Ritim araçları hazırlama.
11 Uygulama: Kukla hazırlama.
12 Uygulama: Eğitici oyuncaklar hazırlama.
13 Uygulama: Eğitici oyuncaklar hazırlama
14 Uygulama: Eğitici oyuncaklar hazırlama

Program Çıktıları
1 Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişiminin temel kavramlarına hakim olacaklardır.
2 Bu programdan mezun olan öğrenciler, okul öncesi ve özel eğitim kurumlarında çalışabilecek yeterli teorik ve pratik eğitime sahip olacaklardır.
3 Bu programdan mezun olan öğrenciler, gerek kurum içi gerekse de kurum dışı yaptıkları stajlar ile sahada çalışmaya hazır olacaklardır.
4 Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk psikolojisi ve ruh sağlığının temel konularına vakıf olacaklardır.
5 Bu programdan mezun olan öğrenciler, öğrenme ve öğretme tekniklerini ders programları dahilinde öğrenmiş olacaklardır.
6 : Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuklar ile iletişim konusunda uzmanlaşmış olacaklardır.
7 Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk eğitiminin yanı sıra, aile eğitimi üzerine de eğitim alacak ve velileri profesyonel anlamda yönlendirebileceklerdir.
8 Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukların sanatsal yeterliliklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi konularında yeterli eğitimi alacaklardır.
9 : Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk sağlığı ve hastalıkları konularında temel bilgi sahibi olacaklardır.

10 Bu programdan mezun olan öğrenciler, aldıkları ilk yardım dersi ile günlük hayatta karşılaşabilecekleri hayatı tehdit eden acil durumlarda, olaya müdahale edebilme
bilgi ve becerisini kazanacaklardır.

11 : Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukları bireysel ve grup olarak nasıl eğlendirebileceklerini, sergilenen rollere nasıl hazırlanacaklarını, çocuklarla nasıl
iletişime geçecekleri ile ilgili temel bilgi ve beceriye sahip olacaklardır.

12 Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişimi ile ilgili özgün ürün, proje ve etkinlikler geliştirebilme, bu çalışmaları yönetebilme ve süreci izleyip
değerlendirebilme yetisine sahip olacaklardır.

13 Bu programdan mezun olan öğrenciler, kendini sosyal ve kültürel anlamda geliştirerek bireysel farkındalık bilincine sahip olacaklardır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

Okul öncesi eğitim alanında araç-gereçleri etkili bir biçimde kullanabilir - - - - - - - - - - - - -
Konu alanına uygun materyal geliştirebilir. - - - - - - - - - - - - -
Okul öncesi eğitim alanında öğretim teknolojilerini etkili bir biçimde kullanabilir. - - - - - - - - - - - - -
Öğrencinin ihtiyaçlarına uygun materyal geliştirebilir. - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/346795
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